
طوفان الاقصی از نگاه اندیشمندان روابط بین الملل

تحقیر و شکست تاکتیکی اسرائیل درحمله به غزه

عاطفه   - بین المل  گروه   - اتحادملت 
صهیونیستی  رژیم  زمینی  حمله  عبدالهی نژاد؛ 
به غزه می تواند شکست تاکتیکی تحقیرآمیز از 
حماس را به دنبال داشته باشد و برای تل آویو به 
یک بحران استراتژیک در بلندمدت تبدیل شود.

از عملیات  روز  بیست  به  نزدیک  با گذشت 
غزه  نوار  به  اسراییل  حمله  و  الاقصی  طوفان 
از  تاکنون جان بیش  ادامه دارد و  که کماکان 
چهارهزار نفر را گرفته، تحلیل های گوناگونی از 
ارائه شده  الملل  بین  اندیشمندان حوزه  سوی 

است.
توماس فریدمن: عادی سازی روابط بین 

عربستان و اسراییل غیرممکن شد
توماس فریدمن تحلیلگر ارشد آمریکایی در 
گفت:  ان ان  سی  در  زکریا  فرید  با  گفت وگو 
اسرائیل  و  حماس  بین  جنگ  مدت  کوتاه  در 
اسرائیل  و  عربستان  میان  روابط  سازی  عادی 
را غیرممکن می کند. البته می دانم که اگر ایران 
مشوق حمله حماس نبوده، اما بزرگترین ذینفع 
آن است. فریدمن عنوان کرد: آخرین چیزی که 
ایران نمی خواست ائتلاف راهبردی میان آمریکا، 
عربستان و اسرائیل برای ایجاد توازن راهبردی در 
برابر تهران بود؛ اما این جنگ فعلا عادی سازی 

روابط را ناممکن کرده است.
روزنامه نیویورک تایمز هم در یادداشتی که 
درآمده،  نگارش  به  فریدمن  توماس  سوی  از 
فلسطین  مقاومت  کار  کردن  یکسره  تصور 
اسرائیلی ها  نوشت:  و  نامید  اشتباه  را  غزه  در 
خواستار شکست دادن حماس و رفع تهدید غزه 
این  بار برای همیشه« هستند.  با تعبیر »یک 
است  آن  واقعیت  است.  جمله  خطرناک ترین 
که تمام جنبش های اسلام گرا و شبه نظامی از 
طالبان گرفته تا حماس، جهاد اسلامی فلسطین، 
همگی  یمن  در  انصارالله  و  لبنان  حزب الله 
مذهبی  اجتماعی،  فرهنگی،  عمیق  ریشه های 
و سیاسی در جوامع خود دارند. آنها به منابع 
دسترسی  بسیج گری  برای  جوانان  از  بی پایانی 
دارند. به همین علت هم هست که هیچ یک 
حذف  همیشه  برای  بار  یک  جنبش ها  این  از 

بزرگ  اشتباهی  غزه  دوباره  اشغال  نشده اند. 
برای اسرائیل خواهد بود. چنین اقدامی می تواند 
شکست تاکتیکی تحقیرآمیز اسرائیل از حماس 
را به دنبال داشته باشد و برای اسرائیل به یک 
بحران استراتژیک در بلندمدت تبدیل شود. این 
می تواند اسرائیل را به دام بیندازد، آمریکا را وارد 
جنگ دیگری در خاورمیانه کند و مهم ترین منافع 
حال حاضر سیاست خارجی آمریکا را تضعیف 
کند: کمک به اوکراین برای جدا شدن از روسیه 
به منظور پیوستن به غرب، مهار چین و شکل 
دادن به یک بلوک طرفدار آمریکا که عربستان 
سعودی و مصر و سایر کشورهای عربی در کنار 
اسرائیل را شامل می شود و بتواند توازن قوا را در 

برابر ایران ایجاد کند.
جان مرشمایر: شگفتی این حمله در دامنه و 

طبیعت آن است
جان مرشمایر استاد برجسته روابط بین الملل 
در گفت وگویی به تحلیل پیامدهای منطقه ای 
و جهانی جنگ در فلسطین، نگاه اسرائیل به 
این  از  نتانیاهو  ویژه ریشه حمایت  به  حماس 
گروه و جنگ اوکراین پرداخته است. او در این 
گفتگو در شبکه تلویزیونی فاکس نیوز توضیح 
اسرائیلی ها  که  است  این  من  دریافت  داده:  
این  آینده نزدیک بودند.  منتظر یک حمله در 
کرد  حمله  اسرائیل  به  حماس  که  واقعیت 
فی نفسه جای تعجبی ندارد. در حقیقت حماس 
طی دو دهه گذشته در موقعیت های مختلفی 
به اسرائیل حمله کرده است، پس این موضوع 
چندان جای شگفتی نیست. مرشمایر در ادامه 
گفت: به نظرم شگفتی این حمله در دامنه و 
انتظار  اصلاً  اسرائیلی ها  است.  آن  طبیعت 
نداشتند که حماس بتواند عملیاتی را در چنین 
وسعتی انجام دهد و این حجم از مرگ و ویرانی 
را به اسرائیل وارد کند. آن ها کاملاً شوکه شدند 
و حقیقت این است که تقریباً برای هر کسی که 
این نزاع را دنبال می کند تکان دهنده بود. پس 
شگفتی بزرگ این نیست که به اسرائیل حمله 
شد، بلکه شگفتی بزرگ، طبیعت حمله است. 
تردیدی  نبودند،  آماده  اصلاً  آن ها  ضمن،  در 

نیست، آن ها واقعاً غافلگیر شدند. او ادامه داد: 
به نظرم مشابه جنگ ۱۹۷۳ است زمانی که گلُدا 
مئیر نخست وزیر اسرائیل بود و اسرائیل مانند 
اکنون، شگفت زده شد. گلُدا مئیر در کوتاه مدت 
جان سالم به در برد، زیرا در کوتاه مدت، شاهد 
اثر اتحاد حول پرچم هستید و او مانند وضع 
کنونیِ نتانیاهو از چنین چیزی بهره مند شد، اما 
هنگامی که اوضاع فروکش کند و به پایان نزدیک 
شود اتهام زنی ها آغاز خواهد شد و همان طور که 
گفتید، به سختی می توان تصور کرد که نتانیاهو 

جان سالم به در ببرد.
مارتین ایندیک: تل اویو چاره ای جز کنار آمدن 

با شرایط ندارد
مارتین ایندیک عضو ارشد شورای روابط خارجی 
آمریکا نیز در مصاحبه ای با فارن افرز به تحلیل 
تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی پرداخته 
است. او در بخشی از این مصاحبه گفته: در 
طرف اسراییلی، این یک ناکامی سیستمی کامل 
بود. اسراییلی ها به این عادت کرده بودند که با 
استفاده از ابزارهای پیچیده جاسوسی شان، دقیقا 
و با جزییات بدانند فلسطینی ها سرگرم چه کاری 
هستند. آنها دیوار بسیار پرهزینه ای میان غزه 
و جوامع اسراییلی این سوی مرز کشیده بودند. 
اطمینان داشتند که حماس از انجام یک حمله 
عمده بازداری شده؛ اینکه حماس جرات این کار 
را ندارد چرا که در هم کوبیده خواهد شد، چرا که 
فلسطینی ها هم رو در روی حماس می ایستند 
که موجب یک جنگ تازه شده است. همچنین 
اسراییلی ها باور داشتند که اکنون حماس در 
بر یک آتش بس  حال و هوای دیگری است: 
درازمدت تمرکز کرده که هر دو طرف آن از یک 
تدبیر "زندگی کن و بگذار زندگی کنند" بهره می 
برند. روزانه حدود ۱۹ هزار کارگر فلسطینی از غزه 
به اسراییل می رفتند و این به اقتصاد غزه کمک 
می کرد و یک منبع مالیاتی هم بود. ایندیک در 
اینها یک  اما روشن شد که همه  ادامه گفت: 
فریب بزرگ بود. این است که مردم شوکه شده 
اند و همانند یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱، این احساس 
گروه  است یک  که "چگونه ممکن  دارد  وجود 
ممکن  چطور  دهد؟  انجام  کاری  چنین  بتواند 
شد که آنها جامعه اطلاعاتی قدرتمند اسراییل و 
نیروهای دفاعی توانمند آن را شکست دهند؟ ما 
فعلا پاسخ خوبی برای این پرسش ها نداریم اما 
اطمینان دارم که بخشی از دلایل این رخداد، به 
یک غرور )خام( باز می گردد- این باور اسراییلی 
ها که صرف وجود نیرو و قدرت، موجب بازداری 
حماس می شود و اینکه اسراییل نیازی به چاره 

کردن مشکل درازمدت ندارد.
حماس  "چرا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  او 
دست به این نوع حمله زد و منطق راهبردی آن 
چیست؟" توضیح داده: من تنها می توانم گمانه 
زنی کنم. کاملا صادقانه بگویم که خود من هنوز 
در شوک هستم اما فکر می کنم که باید بافت 
و زمینه کنونی را در نظر بگیرید. جهان عرب 
با اسراییل است. عربستان  در حال کنارآمدن 
اسراییل سخن  با  عادی سازی  درباره  سعودی 
میگوید. آمریکا بعنوان بخشی از این توافق، به 
اسراییل فشار می آورد که امتیازاتی به حکومت 
بدهد.  حماس-  دشمن  فلسطینی-  خودمختار 
فرصتی  اش  ایرانی  حامیان  و  حماس  بنابراین 
دیدند تا کل این فرایند را مختل سازند که به نظر 
برای هردوی آنها عمیقا تهدیدکننده بود. من باور 
ندارم که حماس از دستورات ایران پیروی می 
کند اما فکر میکنم که هماهنگ عمل می کنند 

و نفع مشترکی در مختل کردن روندی دارند که 
در جریان بود و از حمایت بالایی هم در میان 
جمعیت های عرب برخوردار می شد. ایده شان 
این بود که آن رهبران عربی را که با اسراییل صلح 
کرده یا می خواستند صلح کنند، شرمنده کنند و 
ثابت کنند که حماس و ایران، کسانی هستند که 
می توانند شکست نظامی را به اسراییل تحمیل 
کنند. به محض آنکه مسئله فلسطین در کانون 
خاورمیانه  اطراف  های  عرب  گیرد،  قرار  توجه 
شاهد خواهند بود که سلاح های آمریکایی در 
دستان اسراییلی ها، شمار بزرگی از فلسطینیان 
را می کشد. این یک واکنش بسیار قدرتمند تولید 
می کند و رهبرانی همچون محمدبن سلمان، 
مایل به ایستادن در برابر این مخالفت نیستند. 
برای چنین کاری، او نیاز دارد که برخیزد و به 

مردم خودش بگوید که "راهش این نیست.
پترائوس: جنگ با حماس سال ها طول خواهد 

کشید
دیوید پترائوس، رئیس سابق سیا که در مقام 
ژنرال ارشد آمریکایی نیروهای ائتلاف را در عراق 
و افغانستان رهبری می کرد در چند روز اخیر 
مصاحبه های متنوعی با شبکه ها و رسانه های 
تا  پولیتیکو  و  سی ان ان  از  امریکایی  متفاوت 
سی بی اس داشته و در همه آنها تلاش کرده به 
رژیم اسرائیل درباره مخاطره های حمله زمینی به 
نوار غزه هشدار بدهد. شاید او از اندیشمندان 
روابط بین الملل نباشد اما نکات قابل توجهی را 

به رژیم صهیونیستی گوشزد می کند.
او در در پادکست "Power Play" در پورتال 
آمریکایی »پولیتیکو« می گوید که حمله زمینی 
ارتش اسرائیل به نوار غزه ممکن است سال ها به 
طول انجامد و شامل نبردهای وحشتناک خواهد 
بود. وی گفت:»اگر حماس در دفاع به همان 
الاقصی(  )طوفان  اولیه  عملیات  در  که  اندازه 
خلاق بود، از خود خلاقیت نشان بدهد آنگاه 
بمب گذاران  غزه،  به  زمینی  ورود  هنگام  شما 
دست ساز  بمب های  دید،  خواهید  را  انتحاری 
و  انفجاری  تله های  کمین ها،  دید،  خواهید  را 
محیط شهری همه و همه می تواند برای شما 
چالش برانگیز باشند.« همچنین پترائوس گفت: 
» تصور محیطی دشوارتر از این موقعیت خاص 
برای من سخت است و من فردی بودم که در 
تعدادی از عملیات های بزرگ شهری فرماندهی 
نیروها را بر عهده داشتم. شما در یک یا دو سال 
پیروز نمی شوید. این نبردها معمولاً یک دهه یا 
بیشتر طول می کشند، همانطور که در عراق و 

افغانستان شاهد آن بودیم.«
شبکه  با  ای  جداگانه  مصاحبه   در  پترائوس 
خبری سی بی اس هم درباره خطرات ورود زمینی 
اسرائیل به غزه هشدار داده و گفته بود: »به یاد 
دارم که پیش از آنکه به بغداد برویم پرسیدم 
از آنکه به بغداد رفتیم و دولت صدام را  پس 
سرنگون کردیم، چه اتفاقی می افتد و آن ها گفتند 
»تو فقط ما را به بغداد ببر و ما بقیه کارها را 
انجام می دهیم«. ما کارهای ناکافی انجام دادیم 
و این دقیقا پس از درگیری نام دارد.« پیشنهاد 
می کنم که مقام های نظامی در اسرائیل تهاجم 
آمریکا به عراق را به یاد می آورند و سعی  کنند از 
نتایج مشابه، از نظر سیاسی و نظامی اجتناب 
تنها  نه  که  می شود  توصیه  نتانیاهو  به  کنند. 
بگوید که قرار است با حماس چه کاری انجام 
دهند، بلکه درباره آینده غزه و آینده چشم انداز 
برای طرح فلسطین پس از جنگ نیز باید حرف 

بزند.

توماس فریدمن تحلیلگر ارشد 
آمریکایی: در کوتاه مدت جنگ 
بین حماس و اسرائیل عادی 
سازی روابط میان عربستان و 
اسرائیل را غیرممکن می کند. 
البته می دانم که اگر ایران 
مشوق حمله حماس نبوده، اما 
بزرگترین ذینفع آن است
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7روزنامه صبح ایران   

رسانه عبری فاش کرد
طرح آمریکا برای مرحله پساجنگ در غزه

مرکز پخش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که دولت آمریکا در حال آماده سازی 
طرحی برای مرحله پس از اتمام جنگ این رژیم در غزه بوده و رئیس جمهور 
این کشور در راستای حفظ توافقنامه های عادی سازی روابط در حال مذاکره با 

مقامات برخی کشورهای عربی است.
به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه فرامنطقه ای رای الیوم به نقل از مرکز 
پخش رژیم صهیونیستی، دولت آمریکا در حال آماده سازی طرحی برای مرحله 

پس از اتمام جنگ این رژیم در غزه است.
انجام  حال  در  گذشته  روزهای  در  آمریکا  دولت  داد،  گزارش  رسانه  این 

مذاکراتی گسترده درباره روز پس از پایان جنگ در نوار غزه بوده است.
این رسانه عبری زبان به نقل از برخی منابع صهیونیست آگاه از جزئیات این 
مذاکرات اعلام کرد، هدف از این مذاکرات تدوین طرحی برای فردای »پیروزی 

اسرائیل بر حماس در غزه« و آغاز تدابیر و اقدامات منطقه ای است.
مرکز پخش رژیم صهیونیستی در ادامه نیز به نقل از منابع خود تاکید کرد: 
آمریکایی ها در چارچوب این مذاکرات با برخی مقامات اسرائیلی گفت وگو 
کردند. همچنین این مرکز گزارش داد، اقدامات منطقه ای که آمریکایی ها تمایل 
دارند آغاز کنند، شامل اسرائیلی ها و فلسطینی ها است چراکه جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا این هفته تصریح کرد که اجرای راه حل دو دولتی باید با پایان 
جنگ آغاز شود. این رسانه عبری زبان افزود، مذاکراتی که دولت بایدن در 
حال انجام است، شامل مذاکرات با برخی مسؤولان کشورهای عربی جهت 
حفاظت از توافقنامه های ابراهیمی )توافقنامه های عادی سازی روابط با رژیم 

صهیونیستی( با برخی کشورهای عربی است.
تا این لحظه هیچ اظهارنظر فوری از سوی مقامات آمریکا و رژیم صهیونیستی 

به این گزارش ها وجود نداشته است.

بایدن و شی ماه نوامبر دیدار می کنند
یک مقام آمریکایی اعلام کرد که ایالات متحده و چین بر سر دیدار ماه آینده 
میلادی بین رئیس جمهوری آمریکا و همتای چینی وی به توافق رسیده اند؛ 

هرچند برخی جزئیات این دیدار هنوز برنامه ریزی نشده است.
به گزارش ایلنا به نقل از بلومبرگ، یک مقام آمریکایی اعلام کرد که ایالات 
متحده و چین بر سر دیدار ماه آینده میلادی بین »جو بایدن« رئیس جمهوری 
آمریکا و »شی جین پینگ« همتای چینی وی به توافق رسیده اند؛ هرچند 
برخی جزئیات این دیدار هنوز برنامه ریزی نشده است.  این مقام آمریکایی که 
خواست نامش فاش نشود، افزود که جزئیات این دیدار که احتمالاً در جریان 
نشست همکاری اقتصادی آسیا و اقیانوسیه در ماه نوامبر در سانفرانسیسکو 
برگزار خواهد شد، هنوز در دست بررسی است. یکی دیگر از افراد آشنا با این 
گفت وگوها که خواست نامش فاش نشود، هشدار داد که دو طرف همچنان در 

حال کار برای رسیدن به توافقی برای دیدار بایدن و شی هستند.
این پیشرفت بالقوه به دنبال سفر اخیر »وانگ یی« وزیر خارجه چین به 
آمریکا و دیدار با »آنتونی بلینکن« همتای آمریکایی و »جیک سالیوان« مشاور 

امنیت ملی کاخ سفید صورت گرفت.

پنتاگون:
نمی خواهیم با ایران درگیر شویم

سخنگوی وزارت دفاع آمریکا همزمان با ارسال ادوات نظامی به غرب آسیا 
می گوید واشنگتن بدنبال گسترده شدن درگیری در منطقه و تنش با ایران 

نیست.
پت رایدر، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون(، در سخنانی ادعا کرد 
که نظامیان این کشور بخشی از هیچ تهاجم زمینی انجام شده توسط رژیم 
صهیونیستی نیستند. براساس گزارش الجزیره، او در ادامه افزود: تمرکز ما بر 

همکاری با شرکای اسرائیلی برای حمایت از ظرفیت دفاعی خود بوده است.
سخنگوی پنتاگون درباره حمله به پایگاه های نظامی آمریکا در کشورهای 
منطقه گفت: ما هر کاری که لازم باشد برای حفاظت از نیروهایمان انجام 

خواهیم داد و در زمان و مکان انتخابی خود پاسخ خواهیم داد.
 این مقام آمریکایی بدون اشاره به ارسال تسلیحات نظامی آمریکا به غرب 
آسیا ادعا کرد واشنگتن نمی خواهد درگیری در منطقه گسترش یابد، بنابراین 
آمریکا می خواهد پیام بازدارندگی ارسال کند. او در پایان نیز گفت: ما علاقه ای 
به درگیری با ایران نداریم. ارسال توانایی های نظامی ما برای نشان دادن آمادگی 
ما و جلوگیری از هر طرفی که درگیری را در منطقه تشدید می کند، انجام 
می شود. این درحالی است پیش از این آمریکا چندین جنگنده و ناو هواپیمابر 
به منطقه اعزام کرده است. در همین راستا مقامات کشورمان نیز توصیه کردند 
مقامات واشنگتن جلوی وحشی گری رژیم صهیونیستی را بگیرند زیرا با ادامه 
جنایات این رژیم در غزه ابعاد درگیری گسترده تر می شود و گروه های مقاومت 

در دیگر کشورهای منطقه نیز ساکت نخواهند ماند.

تصویب قطعنامه ضد صهیونیستی در مجمع عمومی 
سازمان ملل

مجمع عمومی سازمان ملل پیش نویس قطعنامه کشورهای عربی را با 
۱۲۰ رای موافق تصویب کرد که در آن خواستار آتش بس فوری بشردوستانه 

برای توقف درگیری ها در غزه شد.
مجمع عمومی سازمان ملل پیش نویس قطعنامه پیشنهادی کشور های 
را  رژیم صهیونیستی  و  فلسطین  مقاومت  درگیری های  مورد  در  عربی 
تصویب کرد و خواستار آتش بس بشردوستانه فوری و توقف خصومت ها 
در غزه شد. قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل در حمایت از فلسطین با 

۱۲۰ رای موافق، ۱۴ رای مخالف و ۴۵ رای ممتنع تصویب شد.
امارات، اردن، بحرین، عربستان، عمان، قطر، کویت، مصر و مراکش با 
صدور بیانیه ای مشترک در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، 
اعلام کردند که این رژیم مشغول »نقض قوانین بین المللی« و »نادیده 

گرفتن عمدی حقوق مشروع شهروندان فلسطین« است.
و  خود  خانه های  ترک  به  فلسطینی ها  اجبار  همچنین  کشور ها  این 
سیاست »مجازات دسته جمعی« که از سوی رژیم صهیونیستی اعمال 

می شود را محکوم کردند. 
در انتهای این بیانیه، کشور های عربی خواستار برقراری آتش بس فوری و 

بشردوستانه از سوی شورای امنیت شدند.
گفتنی است، شورای امنیت سازمان ملل شب گذشته در جلسه خود 
توقف جنگ در غزه  واحد در مورد  اتخاذ یک موضع  بار دیگر در  یک 
شکست خورد و آمریکا و روسیه پیش نویس قطعنامه یکدیگر را وتو کردند.

اخبار

برگه سبز خودرو و سند فروش و سند کمپانی وانت آریسان مدل 1۳9۶ به شماره انتظامی ایران 57 887 
NAAB66PE5HC404491 بنام خانم مهناز  118J5008055 و شماره شاسی  و ۶4 و شماره موتور 

ناخدا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/08/177(

التحصیلی اینجانب علی رمضانی فرزند حسینعلیبه کد ملی 0492511217 صادره از شهر  مدرک فارع 
شماره  با  )ره(  خمینی  امام  یادگار  دانشگاهی  واحد  از  صادره  الهیات  رشته  کارشناسی  مقطع  در  ری 
به  را  مدرک  اصل  میشود  تقاضا  یابنده  از   . باشد  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   139004228
.نوبت  نمایید  ارسال  )ره(  امام خمینی  یادگار  واحد  اسلامی  آزاد  صندوق پستی 18155/144_دانشگاه 

اول )کد1402/08/178(

شاسی  شماره  و   10 ایران   724 س   8۳ پلاک  شماره  به   2018 مدل   ۳20 و  ام  بی  خودرو  کارت 
اعتبار  فاقد  و  گردیده  B48B20AG1131788مفقود  موتور  شماره  WBASA1109JA119873و 

است.)کد1402/08/179(

امیرحسین  اینجانب  به  متعلق  87متری  آپارتمان  به  c14/1/201مربوط  شماره  به  مبایعنامه  جلد  یک 
و  گردیده  تاریخ3/8/1402مفقود  در  اکباتان  افق  مسکونی  مجتمع   C بلوک   14 طبقه  در  واقع  شیری 

هر گونه نقل و انتقال از تاریخ مذکور مردود بوده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/180(

برگ سبز خودرو اینجانب یداله حیدرپور خانقاه با کد ملی 1466916737 به شماره شناسنامه 14 فرزند 
سعدالله خودرو ساینا رنگ سفید روغنی مدل 1400 شماره پلاک ایران 40_ 781ص 57 شماره شاسی 
NAS831100M5731690 شماره موتورM15/9192567 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/08/181(

سند سبز و سند کمپانی و سند فروش خودرو پراید 111ex مدل 92 به نام محمد باقری ها به شماره 
 NAS431100D5744522 شاسی  شماره  و   4889232 موتور  شماره  و   99 ایران  انتظامی148ق46 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/08/182(

سواری  خودرو  محمدرضا  پدر  نام   04100۳202۶ کدملی  میناپازوکی  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شماره  و   NAGS8CE22EA701170شاسی شماره   1۳9۳ مدل  سفید  رنگ  اف   50 بی  بسترن  فاو 
میباشد. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود   1402 5مهر  تاریخ  در   CA4GD5020393 موتور 

)کد1402/08/1836(

اصل برگ سبز خودرو پراید 131SE مدل 1399 به رنگ سفیدبه شماره انتظامی ایران 88/ 365م13 
شماره موتورM13/6432189 و شماره شاسی NAS411100L1174411 به نام سیامک یزدان شناس 

جهرم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/184(

اصل برگ سبز و کارت خودروپراید مدل 1۳89 به رنگ نوک مدادی به شماره انتظامی 78ایران7۳5ی52 
شماره موتور۳50۶1۶۶و شماره شاسیs1412289194034 به نام ابراهیم سرلک مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/185(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : نقره ای و مدل 
  NAAM01CA0ER071826 : وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : 43س547 ایران31  و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K0583314 به نام صاحب سند : منصوره فیاضی  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/08/186(

درویش  170فرزند  شناسنامه  شماره   19712۳2548 ملی  کد  با  دهقانی  آمنه  خودرو  ماشین  کارت 
شاسی 122س75ایران۶۶شماره  پلاک  شماره   1۳95 مدل  سفید  رنگ  دی  اس   20۶ خودرو 
NAAP41FE9GJ762235 شماره موتور167B0004168 به نام آمنه دهقانی در تاریخ 13402/08/05 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/187(

کارت دانشجویی اینجانب فاطمه براتی پور به شماره دانشجویی 401235017 در رشته مهندسی نقشه 
برداری مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد .از 
یابنده تقاضا میشود مدارک را به آدرس تهران ، دانشگاه شهید بهشتی ارسال نمایید.)کد1402/08/188(

شاسی  شماره  به   1393 مدل   11 ط   896  -  13 ایران  پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  به  تیبا  خودرو  کارت 
ملی  کد  با  شفیعیان  اصغر  آقای  مالكيت  به   8161759 موتور  شماره  و   NAS811100E5800299

1286821444 صادره از اصفهان مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.)کد1402/08/189(

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتور سیکلت بنلی به مدل 1399 به شماره پلاک ایران 84829/142 به رنگ 
مشکی به شماره موتور 0249n23162146 و به شماره شاسی n23ddbjdfl1b08605 به مالکیت آقای علی 

فراهانی مجد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/190(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 48م926ایران50 به نام صاحب سند : احسان مهدیزاده  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/191(

یک کارت دانشجویی به اسم نسیم السادات اوجانی گم شده

 کارت دانشجویی به اسم نسیم السادات اوجانی  به کد ملی : 0310963990  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.)کد1402/08/192(

اصل برگ سبز خودرو سمند تیپ LX-EF7مدل 1394 به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی ) پلاک( 44 
773 ن 17 و شماره موتور 147H0129148 و شماره شاسی NAACR1HW4FF602933 بنام محمدرضا 

امامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/08/193(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت هوشمند 
خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : بی ام و  و رنگ خودرو : آبی کاربنی متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه : 120i  و شماره پلاک : 66د626ایران10  و شماره شاسی : WBAUF51006JT43497  و 
شماره موتور : A229H451 به نام صاحب سند : سید محمد رضا حیدری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد .)کد1402/08/194(

برگ سبز و برگ کمپانی موتورسیکلت مفقود شده از یابنده تقاضا می شود با شماره 09301315145 تماس 
حاصل نماید

 150CGL سند مالکیت  و  سند کمپانی  و  برگ سبز نوع وسیله نقلیه : انژکتوری به نام وسیله نقلیه : رهرو   
طرح باکسر و  رنگ موتورسیکلت : سفید  و مدل موتورسیکلت : 1399  و  شماره پلاک : 14179635 و و شماره 
موتور : 0149NBJ527497  و شماره تنه : NBJDYGLFDLBT35173 به  نام مالک : میلاد کربلایی 

ابراهیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/08/195(

ایران 55 شماره  انتظامی 2۳4س4۶  به شماره  پژو 20۶ مدل 1۳95به رنگ سفید  اصل برگ سبز خودرو 
موتور165A0048452و شماره شاسی NAAP03EEGJ813706 به نام مهدی کرد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/196(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرش خداپرست سیچانی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 5293 و کد 
ملی 1292762713 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته برق_الکترونیک صادره از دانشگاه شهرکرد 
با شماره 75د/100 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

شهرکرد به نشانی شهرکرد- بلوار رهبر- دانشگاه شهرکرد ارسال نماید.نوبت اول )کد1402/08/197(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرش خداپرست سیچانی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 5293 و کد ملی 
1292762713 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته برق_قدرت صادره از دانشگاه شهرکرد با 
شماره 1057د/100 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

شهرکرد به نشانی شهرکرد- بلوار رهبر- دانشگاه شهرکرد ارسال نماید. نوبت اول )کد1402/08/198(

کارت هوشمندخودرو زهرا سرلک به کد ملی 0072536292 به شماره شناسنامه 7158 فرزند عزت اله خودرو 
پراید نقره ای مدل 1387 شماره پلاک 27ی 789 ایران 55 به شماره شاسی s1412287511080 وشماره 
موتور 2523856 به نام زهرا سرلک در تاریخ 1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/08/199(

فرزند   007۳۳825۳1 ملی  کد  با  ارجمند  رضائی  مرجان  نام  به  رنگ  قرمز   20۶ خودرو  سبز  برگ 
 .NNAP03EE3HJ495037 شاسی  شماره  و   58 ه   4۳۶ شهربانی55ایران-  شماره  و  محمدرضا 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1402/08/0۶ تاریخ  در   165A0128096موتور وشماره 

میباشد)کد1402/08/200(

اصل برگ سبز خودرو پژو مدل 20۶ به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی 8۶ص8۶8 ایران 8۳ و شماره 
موتور 166B0034837 و شماره شاسی NAAP13FEXKJ359717 به نام محمد حسین قلندری مفقود 

شده و درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/201(

اصل سند کمپانی و برگ سبز خودرو پژو پارس xu7 مدل 1۳9۳ به رنگ سفید - روغنی به شماره انتظامی 
629 ل 65 ایران 88 شماره موتور 124k0437543 و شماره شاسی NAAN01CA8EH127926 به نام 

حسین مبینی فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/202(

فرزند   308 شناسنامه  شماره  ملی6319580119  کد  با  پایاب  رقیه  خانم  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
شاسی  شماره  42۳ن41  ایران   72 پلاک  شماره   1۳8۳ مدل  روغنی  سفید  رنگ  پراید  خودرو  محمد 
S1412283402939 شماره موتور 01023018 در تاریخ1399/08/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

با کد ملی6319580119 شماره شناسنامه 308 فرزند محمد  پایاب  سند کمپانی و برگ سبز خانم رقیه 
ایران 42۳ن41 شماره شاسی  پلاک 72  مدل 1۳8۳ شماره  روغنی  رنگ سفید  پراید  به خودرو  مربوط 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  تاریخ1399/08/27  در   01023018 موتور  شماره   S1412283402939

ساقط می باشد)کد1402/08/203(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سایپا به نام وسیله نقلیه : ساینا و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 58ط151ایران 33 به نام صاحب سند : فاطمه تقی نژاد  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/204(

برگ سبز برگ کمپانی سند مالکیت وکالت خودروی پژو 207 به مدل 1402 به پلاک 52ب581ایران25 به 
به مالکیت   NAAR03FE5PJ672046 رنگ سفید به شماره موتور166B0107386 به شماره شاسی 

سهیلا خلیفه کاکا مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است .)کد1402/08/205(

 NBD/156FMI*00038958 برگ سبز موتور سیکلت به مدل 1۳89 به رنگ نقره ای به شماره موتور
به شماره تنه NBD***125A8916471به مالکیت علی اصل مهربان مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی 

میباشد)کد 1402/08/206(

شاسی  شماره  و  768-33د63  پلاک  شماره  به   1395 مدل   405 پژو  خودرو  کارت 
مورخه  در  لشگری  محمود  بنام   124K0870371 موتور  شماره  و   NAAM01CE5GK420102

1402/08/05 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1402/08/207(

مدارک سند اصلی و سند کمپانی موتورسیکلت هوندا 125 ، ب شماره پلاک 534 54813، گم شده است

 سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز   و کارت موتورسیکلت   و کارت بیمه موتور مربوط به نوع وسیله 
نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : رایکا 125 ، , و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1394 و 
 0124NB1248168 : 0124  و شماره موتورNB1248168 : شماره پلاک : 534 54813 و شماره شاسی

به نام صاحب سند : مهیارکریمی نیک مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1402/08/208(

سند مالکیت موتور سیکلت اینجانب عالیه بازپرس به شماره پلاک 128 ایران97۳4۳ مفقود گردیده واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد

به  رنگ  بوکسر    : نقلیه  نام وسیله  به   موتور سیکلت   : نقلیه  نوع وسیله  برگ سبز   و  مالکیت    سند 
شماره  و   ایران 97۳4۳    128 : پلاک  شماره  و     1494  : موتورسیکلت  مدل   , مشکی   : موتورسیکلت 
اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود   N5P***150R9435530  : تنه  شماره   ,  PFMBFM09555  : موتور 

است)کد1402/08/209(


